Município de Taubaté - SP
https://taubate.sp.gov.br/ | Av. Tiradentes, 520 – Centro | Tel.: (12) 3625-5000

IMPRENSA OFICIAL Secretaria de Gabinete - SEGP

Prefeitura Municipal de Taubaté
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 526, DE 15 DE ABRIL DE 2025

SÉRGIO LUIZ VICTOR JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ,  no uso de

suas atribuições legais e à vista dos elementos constantes no Memorando nº 13.474/2025,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o Processo Seletivo nº 002/2024, em conformidade com o Edital de Abertura de

Inscrições e Classificação Final publicada em imprensa oficial, para o preenchimento das funções

eventuais de Professor III – Ciências, Professor III – Educação Especial – Deficiência Intelectual,

Professor III – Matemática.

Prefeitura Municipal de Taubaté, aos 15 de abril de 2025, 386º da fundação do Povoado e 380º da

elevação de Taubaté à categoria de Vila.

SÉRGIO LUIZ VICTOR JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

15/04/2025 Ano II | Edição  nº677 | Certificada por Adriana Rosane da Silva Maciel Aguiar

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/83